nadogradnje dijela nacionalnog informacijskog sustava prijava na visoka uiitista koji se
odnosi na prijave, pisanje ispita i obradu rezuftab driavne mature s gospodarskim
subjektom Sveuiiliste u Zagrebu, Fakultet elektrotehnike i radunarstva, Unska 3, .l 

OOOO
Zagreb, OIB: 57029260362, ukupne vrijednosti 111.,150,00 EUR-a (slovima: sto jedanaest
tisu6a sto pedeset eura nula centi) bez PDV€, odnosno 138.937,50 EUR (slovima: sto
trideset osam tisuea devetsto trideset sedam eura pedeset centi) sa ukuueenim pDV-om.

ll. I Na pravni posao iz toake L ove Odluke zatraZit 6e se suglasnost Ministarstva